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Gyvenimo įgūdžiai L. Kajackienė

Tikyba / Etika 207 O. Vasiliauskaitė 1c 1b 1a 1c 1d 4TK3

Lietuvių k. 215 D. Aniulienė    4c 2bgr. 4LT3 3LTA 1b 2bgr.

Lietuvių k. 116 R. Bublaitienė  1a 1a 4LT1 3LTA 2dgr.

Lietuvių k. 218 V. Valuntienė  1c 4LT2 2a 3LTA 1c 1c

Lietuvių k. 313 J. Vizgirdienė    2c 1d 3LTB 2c 2c

Anglų k./Vokiečių k. 310 J. Bataitienė  3b 4ANG25 1avok. 3ANG2 3ANG2 3ANG6 3ANG6

Anglų k. 114 A. Cibulskienė 4ANG24 4ANG22 2a 3ANG4 3ANG4 2d

Anglų k. 307 L. Jurgaitis 4ANG26 1c 1b 3ANG1 3ANG1 3ANG5 3ANG5

Anglų k. 113 I. Martinkaitienė x x x 3ANG3 3ANG3 3ANG7 3ANG7

Anglų k./Vokiečių k. 309 I. Merčaitienė   2b 2avok. 1c 1b 2b 1dvok. 3ANG8 3ANG8

Anglų k./Vokiečių k. 204 R. Navickienė  2d 4ANG23 4ANG21 2a 2b 2d 2dvok.

Rusų k. 308 T. Gaudinskienė  3c 2a 1a 2c 1d 2d

Rusų k. 205 M. Liukaitienė 1a

Matematika 311 A. Grumulaitienė 4b 2bgr. 2d 4MATA2 1a 2dgr. 2bgr.

Matematika 314 R.Kučiauskienė 4MATA1 3MATA2 3MATA2 3MATA1 3MATA1

Matematika 217 E. Pocevičienė 2c 1d 4MATB 3MATB2 3MATB2 3MATB1 3MATB1

Biologija 103 L. Aštrauskienė  3a 3BIOA2m 3BIOA2 4BIOA1 4BIOA1m 1a 2b

Biologija /Chemija 104 A. Žemaitienė  1b 2dgr. 2cBIO 2dBIO 1bBIO 4BIOB 1bCH

Informacinės tech. 212 G. Rinkevičius 1c 1b 1a 1c 4ITA2 1d

Informacinės tech. 109 R. Navickas x x x x x x x x

Fizika 211 J. Jokimaitis 1b 1c 4FIZA/B 4FIZAm x x x

Chemija 108 S. Mockienė  2a 1d 2a 2b 4CHB 1c

Istorija 216 A. Urbaitienė  4a 3ISTA1m 3ISTA1 1a 1b 2a

Istorija 115 Ž. Pratusevičienė 1d 1a

Geografija 312 B. Bendoraitienė 3d x x x x x x x

Fizinis ugdymas sp.salė V. Bagdanavičius1d

Fizinis ugdymas sp.salė E. Grigošaitis 3KK3 4KK4 2c

Fizinis ugdymas sp.salė I. Račiukaitienė

Fizinis ugdymas sp.salė/312 A. Ulinskienė 3GEOA1 2bGEO 2dGEO 2aGEO 2cGEO

Dailė /Dizainas 117 A. Vorevičienė

Br./ Diz./ Foto 117 A. Vorevičius 2dTH 2b 2a 4BR 4FOTO1 4FOTO1

Muzika 302 D. Martinaitienė x x x x x x x x

Ekonomika / Verslas 

vadyba

214 D. Palukaitienė 3EKOm 3EKO 4EKO 4EKO

Psichologija R. Plėšikaitienė 4PSI115

DALYKAI Kab.
Mokytojo vardas, 

pavardė

PIRMADIENIS



1 2 3 4 5 6 7 8

Gyvenimo įgūdžiai L. Kajackienė

Tikyba / Etika 207 O. Vasiliauskaitė 2b 3ET1 2b 2c 3ET2

Lietuvių k. 215 D. Aniulienė 1b 2b 4LT3 3LTA 3LTA

Lietuvių k. 116 R. Bublaitienė 2d 4LT1 3LTA 3LTA 1a

Lietuvių k. 218 V. Valuntienė 1c 4LT2 3LTA 3LTA 2a

Lietuvių k. 313 J. Vizgirdienė 1d 2c 3LTB 3LTB

Anglų k./Vokiečių k. 310 J. Bataitienė 3ANG6 4ANG25 2c 1a 1a 3ANG2 3ANG2

Anglų k. 114 A. Cibulskienė 2a 4ANG24 4ANG22 2d 2d 3ANG4 3ANG4

Anglų k. 307 L. Jurgaitis 3ANG5 4ANG26 1c 1b 3ANG1 3ANG1

Anglų k. 113 I. Martinkaitienė 3ANG7 1d 1a 1a 3ANG3 3ANG3

Anglų k./Vokiečių k. 309 I. Merčaitienė 3ANG8 1d 1c 1b 2bvok. 2b

Anglų k./Vokiečių k. 204 R. Navickienė 2a 4ANG23 4ANG21 2d 2d 2b 2dvok.

Rusų k. 308 T. Gaudinskienė 1b 2b 1b 2d

Rusų k. 205 M. Liukaitienė

Matematika 311 A. Grumulaitienė 1c 2b 4MATA2 4MATA2

Matematika 314 R.Kučiauskienė 3MATA1 2a 4MATA1 4MATA1 3MATA2 3MATA2

Matematika 217 E. Pocevičienė 3MATB1 1b 2c 1d 3MATB2 3MATB2

Biologija 103 L. Aštrauskienė 3BIOA1 3BIOA1m 2a 4BIOA2 4BIOA2

Biologija /Chemija 104 A. Žemaitienė 1aCH 1cBIO 1bBIO 2dgr. 2c 4BIOB

Informacinės tech. 212 G. Rinkevičius x x x x x x x x
Informacinės tech. 109 R. Navickas 2b 3ITA1 3ITA1m 2b 4ITA1 4ITA1m 3ITA2m

Fizika 211 J. Jokimaitis 2d 3FIZA 3FIZAm 2a x x x
Chemija 108 S. Mockienė 4CHA 3CHA 3CHAm 1d 4CHB

Istorija 216 A. Urbaitienė 4ISTA1 2a 2d 2c 4ISTA2 4ISTA2

Istorija 115 Ž. Pratusevičienė 2c 1c 1d

Geografija 312 B. Bendoraitienė 4GEOA 1a 1d 1c 1b

Fizinis ugdymas sp.salė V. Bagdanavičius 1a 3KK1 1b 4KK1 4KK1 1d

Fizinis ugdymas sp.salė E. Grigošaitis

Fizinis ugdymas sp.salė I. Račiukaitienė 1a 3KK2 4KK2 4KK2 1b 1d

Fizinis ugdymas sp.salė/312 A. Ulinskienė

Dailė /Dizainas 117 A. Vorevičienė 2dTH 1a 4DLm

Br./ Diz./ Foto 117 A. Vorevičius

Muzika 302 D. Martinaitienė x x x x x x x x
Ekonomika / Verslas 

vadyba

214 D. Palukaitienė x x x x x x x x

Psichologija R. Plėšikaitienė 3PSI115

DALYKAI
Mokytojo vardas, 

pavardė

ANTRADIENIS
Kab.



1 2 3 4 5 6 7 8

Gyvenimo įgūdžiai L. Kajackienė

Tikyba / Etika 207 O. Vasiliauskaitė 4TK2 4TK1

Lietuvių k. 215 D. Aniulienė 1b 3LTA 3LTA 1b 4LT3 2b

Lietuvių k. 116 R. Bublaitienė 1a 3LTA 3LTA 1a 2dgr. 4LT1 3LTm

Lietuvių k. 218 V. Valuntienė 3LTA 3LTA 1c 4LT2

Lietuvių k. 313 J. Vizgirdienė 2c 3LTB 3LTB 1d 1d

Anglų k./Vokiečių k. 310 J. Bataitienė

Anglų k. 114 A. Cibulskienė

Anglų k. 307 L. Jurgaitis

Anglų k. 113 I. Martinkaitienė x x x x x x x

Anglų k./Vokiečių k. 309 I. Merčaitienė 2bvok. 1dvok. 2avok.

Anglų k./Vokiečių k. 204 R. Navickienė

Rusų k. 308 T. Gaudinskienė 2b 1d 2a 2c 1c 1c

Rusų k. 205 M. Liukaitienė

Matematika 311 A. Grumulaitienė 1c 4MATA2 4MATA2 2d 2dgr. 1a

Matematika 314 R.Kučiauskienė 3MATA2 4MATA1 4MATA1 3MATA1 3MATA1 2a

Matematika 217 E. Pocevičienė 2c 4MATB 1d 1b

Biologija 103 L. Aštrauskienė 4BIOA1 1d 1a 3BIOA2

Biologija /Chemija 104 A. Žemaitienė x x x x x x

Informacinės tech. 212 G. Rinkevičius x x x x x x

Informacinės tech. 109 R. Navickas x x x x x x

Fizika 211 J. Jokimaitis 4FIZA/B 2a 2c 2b 2d 1a

Chemija 108 S. Mockienė 4CHA 4CHAm 2bgr. 2agr.

Istorija 216 A. Urbaitienė 2b 2d 4ISTA1 4ISTA1m 3ISTA1 3ISTA2 4ISTB

Istorija 115 Ž. Pratusevičienė 2d 2a

Geografija 312 B. Bendoraitienė 1b 1c 4GEOA 4GEOAm 4GEOB

Fizinis ugdymas sp.salė V. Bagdanavičius 4KK3 1c 3KK8 4KK5

Fizinis ugdymas sp.salė E. Grigošaitis 2a 2d 2b 2c 3KK3 3KK7

Fizinis ugdymas sp.salė I. Račiukaitienė 2a 2d 2b 1c

Fizinis ugdymas sp.salė/312 A. Ulinskienė 3KK6 3KK4 3KK4 3GEOA1 3GEOA2 4KK6

Dailė /Dizainas 117 A. Vorevičienė 1dTH 1cTH 1aTH 1bTH 2bTH 2aTH

Br./ Diz./ Foto 117 A. Vorevičius 1dTH 1cTH 1aTH 1bTH

Muzika 302 D. Martinaitienė 1a 1b 2b 1c 2c

Ekonomika / Verslas 

vadyba

214 D. Palukaitienė 2a 3EKO 2c

Psichologija R. Plėšikaitienė

DALYKAI
Mokytojo vardas, 

pavardė

TREČIADIENIS
Kab.



1 2 3 4 5 6 7 8

Gyvenimo įgūdžiai L. Kajackienė 1b205

Tikyba / Etika 207 O. Vasiliauskaitė 1a 1b 2d 1d 2a 2d

Lietuvių k. 215 D. Aniulienė 2b 4LT3 4LT3 3LTA

Lietuvių k. 116 R. Bublaitienė 2d 2d 4LT1 4LT1 3LTA

Lietuvių k. 218 V. Valuntienė 2a 4LT2 2agr. 2agr. 3LTA

Lietuvių k. 313 J. Vizgirdienė 2c 1d

Anglų k./Vokiečių k. 310 J. Bataitienė 3ANG6 1a 4ANG25 1avok 2c

Anglų k. 114 A. Cibulskienė 2a 4ANG24 4ANG22 4ANG22

Anglų k. 307 L. Jurgaitis 3ANG5 1c 4ANG26 1b

Anglų k. 113 I. Martinkaitienė 3ANG7 1a 1d 1d x x x x

Anglų k./Vokiečių k. 309 I. Merčaitienė 3ANG8 1c 1d 1d 1b 2b 2b

Anglų k./Vokiečių k. 204 R. Navickienė 2a 4ANG23 4ANG21 4ANG21 2b 2b

Rusų k. 308 T. Gaudinskienė 1b 1b 1a 1c 1c

Rusų k. 205 M. Liukaitienė 1a

Matematika 311 A. Grumulaitienė 2d 4MATA2 2b 1c 1a

Matematika 314 R.Kučiauskienė 3MATA1 4MATA1 3MATA2 2agr. 2agr.

Matematika 217 E. Pocevičienė 3MATB1 4MATB 3MATB2 2c 1b

Biologija 103 L. Aštrauskienė 3BIOA1 3BIOA2 3BIOA3 3BIOA3

Biologija /Chemija 104 A. Žemaitienė 1aCH 1cBIO 2d 1bCH 2c

Informacinės tech. 212 G. Rinkevičius 1a 1b 1d 2a

Informacinės tech. 109 R. Navickas 3ITA1 2dgr. 3ITA2 3ITA2 2dgr.

Fizika 211 J. Jokimaitis 1d 3FIZA 2c 2b x x x

Chemija 108 S. Mockienė 2bgr. 3CHA 2agr. 4CHA

Istorija 216 A. Urbaitienė 4ISTB 3ISTA1 2c 4ISTA1 1a 3ISTA2

Istorija 115 Ž. Pratusevičienė 1c 1c 1d

Geografija 312 B. Bendoraitienė 4GEOB 1a 4GEOA 1d

Fizinis ugdymas sp.salė V. Bagdanavičius 4KK5 3KK1 1b 4KK3 1c 3KK8

Fizinis ugdymas sp.salė E. Grigošaitis 3KK3 3KK5 3KK5 2a 3KK7

Fizinis ugdymas sp.salė I. Račiukaitienė 1b 3KK2 1c 2a

Fizinis ugdymas sp.salė/312 A. Ulinskienė 4KK6 3KK6 3GEOA1 3GEOA2

Dailė /Dizainas 117 A. Vorevičienė 3DL1 3DL1 4DL 4DL

Br./ Diz./ Foto 117 A. Vorevičius 2bTH 2cTH 2aTH 3MM1 3MM1 4FOTO2 4FOTO2

Muzika 302 D. Martinaitienė x x x x x x x x

Ekonomika / Verslas 

vadyba

214 D. Palukaitienė 3EKO 2b 2d 4VV 4VV

Psichologija R. Plėšikaitienė

DALYKAI Kab.
Mokytojo vardas, 

pavardė

KETVIRTADIENIS



1 2 3 4 5 6 7 8

Gyvenimo įgūdžiai L. Kajackienė 1a214

Tikyba / Etika 207 O. Vasiliauskaitė 3TK2 3TK1 2a

Lietuvių k. 215 D. Aniulienė 1b 2b 4LT3

Lietuvių k. 116 R. Bublaitienė 1a 4LT1 2d

Lietuvių k. 218 V. Valuntienė 2a 1c 4LT2 4LT2

Lietuvių k. 313 J. Vizgirdienė

Anglų k./Vokiečių k. 310 J. Bataitienė 2c 2c 4ANG25 4ANG25

Anglų k. 114 A. Cibulskienė 2d 2a 4ANG22 4ANG24 4ANG24

Anglų k. 307 L. Jurgaitis 4ANG26 4ANG26

Anglų k. 113 I. Martinkaitienė x x x x x x x x

Anglų k./Vokiečių k. 309 I. Merčaitienė

Anglų k./Vokiečių k. 204 R. Navickienė 2d 2a 4ANG21 4ANG23 4ANG23

Rusų k. 308 T. Gaudinskienė

Rusų k. 205 M. Liukaitienė

Matematika 311 A. Grumulaitienė 4MATA2 1a 2b 1c

Matematika 314 R.Kučiauskienė 3MATA2 4MATA1 3MATA1 2a

Matematika 217 E. Pocevičienė 1d 3MATB1 1b

Biologija 103 L. Aštrauskienė 4BIOA2 3BIOA1 1d 3BIOA3 4BIOA1

Biologija /Chemija 104 A. Žemaitienė x x x x x x x x

Informacinės tech. 212 G. Rinkevičius 2c 2a 4ITA2

Informacinės tech. 109 R. Navickas 4ITA1 3ITA1 3ITA2

Fizika 211 J. Jokimaitis 1a 3FIZA 1b 1c 1d 4FIZA/B

Chemija 108 S. Mockienė 1c 3CHA

Istorija 216 A. Urbaitienė 4ISTA2 1b 2b 3ISTA2

Istorija 115 Ž. Pratusevičienė 2b 1b

Geografija 312 B. Bendoraitienė x x x x x x x x

Fizinis ugdymas sp.salė V. Bagdanavičius 3KK1 1a 3KK8 1d

Fizinis ugdymas sp.salė E. Grigošaitis 2b 2d 3KK5 3KK7 4KK4

Fizinis ugdymas sp.salė I. Račiukaitienė 2b 3KK2 2d 1a 1d

Fizinis ugdymas/ sp.salė/312 A. Ulinskienė 3KK6 3KK4 3GEO2

Dailė /Dizainas 117 A. Vorevičienė 1d 1c 1b 3DL2 3DL2

Br./ Diz./ Foto 117 A. Vorevičius 2c 2d 3MM2 3MM2

Muzika 302 D. Martinaitienė 2d 2a 1d

Ekonomika / Verslas 

vadyba

214 D. Palukaitienė

Psichologija R. Plėšikaitienė

DALYKAI Kab.
Mokytojo vardas, 

pavardė

PENKTADIENIS


